
MŰSZAKI ADATOK
LEÍRÁS

Felépítés |   heterogén

Vastagság | EN ISO 24346 | 2,0 mm

Koptatóréteg vastagság | EN ISO 24340 | 0,7 mm

Tekercsszélesség | EN ISO 24341 | 2/4 m

Tekercshossz | EN ISO 24341 | 20 m

Súly | EN ISO 23997 | 2,0 kg/m²

BESOROLÁS

Európai besorolás | EN 685 | osztály: 23/32/41

TULAJDONSÁGOK

Kopási csoport | EN 660-1 | T

Maradó benyomódás | EN ISO 24343 | max. 0,1 mm

Méretstabilitás | EN ISO 23999 | max. 0,2 %

Tűzállóság | EN 13501-1 | osztály: Bfl-s1

 | DIN 4102/ÖNORM | osztály: B1

 | Gost 30402-94 | osztály: G1

Csúszási ellenállás | DIN 51130 | R9

 | EN 13893 | osztály: DS

Elektrosztatikai ellenállás | EN 1815 | < 2 kV

Vegyszerállóság | EN ISO 26987 | 

Baktériumállóság | EN ISO846:1999 | 

Színtartósság | EN 20105 B02 | fokozat: 6

Görgős szék teszt | EN ISO 4918 | 

Felületkezelés   | PUR Surface

Antibakteriális és gombaálló felület | graboSAN

Hegesztési mód   | meleg vagy hideg

Garancia   | 10 év

Standart PUR
KÖLTSÉGHATÉKONY KOMPAKT PADLÓBURKOLAT

STANDART PUR

54 55

4564-469

HETEROGÉN

FELÉPÍTÉS

EURÓPAI 
BESOROLÁS

34 43

2 | 4
m

TEKERCS-
SZÉLESSÉG

2.0
mm

VASTAGSÁG

2.0
kg/m²

SÚLY

KEDVEZŐ TULAJDONSÁGOK
2/4 méter szélesség | jó ár/érték arány | széles szín- és mintaválaszték | jó maradó benyomódás | 
méretstabilitás | antibakteriális tulajdonság | antisztatikusság | 10 év garancia

AJÁNLOTT FELHASZNÁLÁSI 
TERÜLETEK
Oktatás | Egészségügy | 
Kiskereskedelem | Vendéglátás | Irodák

 PUR Surface koptatóréteg
 Dizájn
 Tömör réteg
 Üvegvlies erősítés
 Hátoldali réteg



Ethno
STANDART PUR

100
%

4326-451

4326-458

4326-456

4326-467

4326-452

4326-460 4326-454

4326-463

4326-457

4326-468

Metal
STANDART PUR

100
%

4564-469 4564-493

4564-496

4564-470

4564-476 4564-474

4564-460

4564-472

4564-494

4564-473

4564-471

5756

HETEROGÉN



4319-487

4319-473

4319-489

4319-484

4319-488

4319-475

4319-472

4319-485

4319-481

4319-486

Stone
STANDART PUR

100
%

58 59

4319-488


